[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от              2014г.                        рп Усть-Абакан                                   №

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва

В соответствии с частями 2, 6 статьи 8 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, представленную избирательной комиссией муниципального образования Усть-Абаканский район, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение (согласно приложению).
2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                Л.С. Сиротко